e
MEnistóriQ dõ Educação

tuta Federal clQ Paianê

P o RTARIA N 2198 DE o9 DF OUTUBRO DE 20 1 7

O Diretor de Descn\olvimento de Pessoas da
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pantulá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
N/tagníHco Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .006665n01747.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do servidor DOUGLAS PT770LIO LUCAS,
lotado no CAMPUS PARANAVAl:

Nome

1. PMSCiLA RANSoLnq
2. JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR

3. SIMONE XAVIER MELJRER

SIAPE
1895329

1335099

21 33458

Esçolaiídade

SUPERIOR

SUPEMOR
SUPENOR

.:b
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

ADAMS

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã. Cuíitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa